
 

 

Id: 0DE0DBE1-6128-4658-AEAF-3AA250B29833

Uchwała Nr 4200/II/127/2022

II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Katowicach

z dnia 29 września 2022 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 4200/II/121/2022 II Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 22 września 2022 r. w 

sprawie opinii o przedłożonej przez Wójta Gminy Wilkowice informacji 

o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2022 r.

 

   Na podstawie art. 13 pkt 4, art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 

1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1668) w związku z art. 266 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

 -  II Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach:

Przewodnicząca         Bernadeta Dziedziak

Członkowie                Piotr Wybraniec

                                   Tadeusz Stawowczyk

uchwala, co następuje:

§ 1.

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uzasadnieniu do uchwały Nr 4200/II/121/2022  II 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 22 września 2022 r. w 

sprawie opinii o przedłożonej przez Wójta Gminy Wilkowice informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za pierwsze półrocze 2022 r. poprzez zastąpienie roku „2022” rokiem „2021” w wierszu 13 

in fine tego uzasadnienia.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

II Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach wydał w dniu 22 września 

2022 r. uchwałę Nr 4200/II/121/2022 II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Katowicach z dnia 22 września 2022 r. w sprawie opinii o przedłożonej przez Wójta Gminy 

Wilkowice informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2022 r. W powyższej 

Elektronicznie podpisany przez:

Bernadeta Stanisława Dziedziak

dnia 29 wrześ nia 2022 r.



 

 

Id: 0DE0DBE1-6128-4658-AEAF-3AA250B29833

uchwale, w końcowej treści uzasadnienia do uchwały zawarł zdanie o treści: „Skład stwierdził, że 

obowiązku tego nie dopełniono w Gminie Wilkowice wobec sprawozdania rocznego za 2022 rok. W 

związku z powyższym publikacja tego dokumentu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego winna zostać dokonana niezwłocznie.”. Natomiast obowiązku tego, co oczywiste, bo rok 

budżetowy 2022 trwa, w Gminie Wilkowice nie dopełniono wobec sprawozdania rocznego za 2021 

rok, o czym poinformował tut. Izbę Śląski Urząd Wojewódzki 

w piśmie z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

W związku z powyższym, prostuje się tę oczywistą omyłkę pisarską.

Od niniejszej uchwały przysługuje odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Katowicach, wniesione w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Przewodnicząca 

II Składu Orzekającego

Bernadeta Dziedziak


